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Nr. Emri dhe Mbiemri Nota përfundimtare 

1. Fllanza Bejtullahu   9 

2. Lendita Rashiti 8 

3. Ajshe Sherifi 6 

4. Drenushë Januzi  6 

5. Endonita Mehmeti 6 

6. Kastriot Kolgeci    6 

7.  Taulant Osmani 6 

8. Ariana Kastrati     5 

9. Batije Ibrahimi 5 

10. Edon Keqmezi  5 

11.  Kosovare Rexhepi 5 

12.  Rijad Sopi 5 

13. Shpend Aliu 5 

14.  Shpend Shabani 5 

15.  Taulant Tahiri 5 

16.    Uresa Ajeti 5 

 

 


